מה עוד שאינני זכויותיו של המשיב לבין האינטרס הציבורי, הכף בין כי באיזון הנכון סבורני
רואה כיצד שחרורו של המשיב מהמעצר ישבש את הפעולות המבוקשות. כוונתי לפעולות 3-5.

לפיכך, ומבלי שאני מתעלמת מעילת המעצר, אני מחליטה לדחות את הערר.

המשיב ישוחרר מהמעצר בתנאים שנקבעו על ידי בימ"ש קמא בהחלטה מיום 20.4.17 לאחר שימלא את התנאים.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ז,
21/04/2017 במעמד הנוכחים.

ריקי שמולביץ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה כמוסכם.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ז, 21/04/2017 במעמד הנוכחים.

ריקי שמולביץ , שופטת